

ÅRSREDOVISNING

för

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2014-01-01 - 2014-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	8
- balansräkning	9
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	10
- tilläggsupplysningar	11
- underskrifter	12

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsjämförelse (Tkr):

	2014	2013	2012	2011	2010
Insamlade medel	7 723	7 925	6 728	5 561	1 709
Lämnade bidrag	4395	4537	3 706	3 038	1 225
Resultatdisposition					
balanserad vinst		134 679			
årets vinst		1 752			
i ny räkning överföres		<u>136 431</u>			
		136 431			

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.



Insamlingsstiftelsen Hand i Hand verksamhetsberättelse 2014

Organisationsnummer 857209-7874

Huvudkontor
Samaritergränd 5
Uppsala

Göteborg
Drottninggatan 5
411 14 Göteborg
Email: info@handihand.org
Hemsida: www.handihand.org

Hand i Hand grundades 2001 och är en ideell, partipolitisk och religiöst obunden hjälporganisation. Stiftelsen är grundad i FN:s barnkonventions anda där syftet är att tillvarata barns rättigheter samt sprida information om barns rättigheter i samhället samt finansiera organisationer/personer som arbetar för utsatta barn nationellt och internationellt.

Sedan 2001 då Insamlingsstiftelsen grundades har vi hjälpt tusentals barn och ungdomar till ett bättre liv med bättre levnadsvillkor. I Sverige finansierar Hand i Hand för utsatta och kränkta ungdomar. I La Paz Bolivia finansierar Hand i Hand CIDIC, ett projekt där vi hjälper hundratals extremt fattiga barn och dess föräldrar.

Vår verksamhet finansieras i huvudsak genom vår fadderverksamhet, enskilda gåvor från privatpersoner och företag samt genom olika självfinansieringsprojekt.

I Bolivia samarbetar och finansierar Hand i Hand den lokala hjälporganisationen CIDIC som driver ett flertal projekt: dagisverksamheten Casita Blanca, fadderverksamhet, utbildningsprojekt för barn mellan 5-14 år, hälsovårdsprojekt, måltidsprojekt, ungdomsprojekt, vuxenprojekt, social verksamhet samt volontärprojekt för volontärer och studenter från Sverige.

I Sverige finansierar och samarbetar vi med Vändzonen som arbetar för utsatta och kränkta ungdomar där Ungdomsjouren är i fokus, en kostnadsfri telefonjour som riktas enbart för utsatta unga i Sverige.

Finansiering

Hand i Hands verksamhet finansieras i huvudsak via fadderverksamhet, gåvor från enskilda privatpersoner och företag. Vårt insamlingsarbete har skett per telefon men vi når också ut till allmänheten via sociala forum på nätet såsom facebook, instagram, bloggar och andra mötesplatser.

Fadderverksamheten

Fadderverksamheten är oerhört viktig för barnen i Bolivia. Varje fadder sörjer för barnens skolgång, måltidsprojekt, hälsovård, läxstöd och de barn och ungdomar som blir utsatta för psykiska/fysiska övergrepp får hjälp av Cidics tvärvetenskapliga team. Det tvärvetenskapliga teamet består av läkare, socialarbetare, advokater och koordinatörer.

Fadderanskaffning har skett genom volontärer som arbetat i projekten samt donatorer som gått över från sporadiskt stöd till reguljära stöd riktat till ett enskilt barn.

Autogirogivare och enskilda gåvor

Många givare stödjer Hand i Hand månadsvis via autogiro. Från kontoret i Uppsala samt i Göteborg har vi haft eldsjälar som per telefon har kontaktat Hand i Hands givare samt de givare som under många år har bidragit med årliga donationer till målgruppen i Bolivia och som idag är förmånstagare i de projekt som vi finansierar i Bolivia.

Fadder och kulturreSOR

Under året anordnades två lyckade fadderresor till Bolivia. Hand i Hand gör ingen ekonomisk vinst på dessa resor, Hand i Hands vinst ligger i att vi får engagerade faddrar och bidragsgivare som sprider information om vår verksamhet och därmed också skapar opinionsbildning om barnens rättigheter.

Samarbete med företag

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand har samarbetat med Hand i Hand företagarkontakt i Nora. Hand i Hand företagarkontakt skapar opinion om barns rättigheter genom att kontakta företag för att stödja vårt arbete för utsatta barn och unga i Sverige. Företagsstöd är oerhört viktigt för oss då vi får in de medel som behövs för att kunna stödja projekt för utsatta unga. Under året har vi även utökat vårt samarbete med resebyrå Brasilispecialisten samt Sudamerica Travel som är det reseföretag som arrangerar våra fadder och kulturreSOR.

Information och opinionsbildning

Som hjälporganisation är spridning av information och opinionsbildning till allmänheten en av Hand i Hands viktigaste arbeten. Vi har under året hållit två föredrag, riktat till gymnasieskolor i Sverige, om fattighedsfrågor i utvecklingsländer. Vi har även haft ett informationsmöte om Hand i Hands och CIDIC:s verksamhet för elever och personal på Vimmerbys Folkhögskola.

Under sommaren 2014 arbetade Hand i Hand i Uppsala och i Stockholm där vi var ute och diskuterade om ungdomars mående i Sverige och varför självmordsstatistiken ökar. Vi skapade opinion för Vändzonen och delade ut information om Ungdomsjouren dit unga kan ringa anonymt.

Vi har också arbetat med att uppdatera och förbättra vår hemsida som med tiden har växt och idag har över 300 besökare per dag. Vi har också blivit bättre på att bli mer synliga utåt vilket bl.a har bidragit till att vi under året haft faddrar och bidragsgivare som besökt våra kontor och de tillställningar vi anordnat. Facebook är också ett viktigt forum att nå ut till allmänheten. Från Facebook hittar vi också nya faddrar och delningarna de gör om Ungdomsjouren gör att ungdomar nås vi detta forum.

Ordförandens på besök på CIDIC

Ordförande Anette Andersson besökte CIDIC i december/januari.

Anledningen var att följa upp CIDIC:s verksamhet, granska och säkerställa att de medel som Hand i Hand genom åren har bidragit med verkligen har använts på rätt sätt.

Ordförande träffade personalen på CIDIC, träffade barnen och deltog i aktiviteterna på Centret och träffade också samtliga föräldrar för att få en större förståelse för befolkningsgruppen. Hon gjorde även många hembesök hos familjerna för att få förståelse för deras fattigdom.

Anette kunde efter sitt besök konstatera att all personal arbetar strukturerat och är oerhört professionella i sina yrkesroller. De arbetar också med hjärtat och det är rörande att se hur mycket de bryr sig om varje enskilt barns välmående och framtid. Vi anser också att de revisionsbevis som inhämtats årsredovisningar, väsentliga beslut och åtgärder, möte med myndigheter, auktoriserad revisor och målgruppen för CIDIC, ger en rättvis bild av CIDIC:s välsköta verksamhet. Enligt Anette Anderssons bedömning har nu styrelsen fullt förtroende för att bidragen når fram till de barn som verkligen behöver det. Ordförande Anette Andersson var imponerad av CIDIC:s arbete.

CIDIC i Bolivia.

CIDIC (centret för undersökningar och utveckling i etniska samhällsgrupper), är en boliviansk, ideell, partipolitisk och religiöst obunden förening bildad den 10 januari 1996. Föreningen CIDIC ger stöd till utsatta familjer, familjer som lever i extrem fattigdom och till familjer som är i stor risk för att slås ut. CIDIC arbetar i Bolivia, i städerna La Paz och El Alto. Föreningens nuvarande styrelse och ledningsgrupp, bestående av läkare, socialarbetare, psykolog och advokater, har mer än 16 års erfarenhet när det gäller humanitärt och socialt arbete. Föreningen arbetar med familjer i 15 olika områden i La Paz och El Alto. Det är familjer som p.g.a. sitt hälsotillstånd, sin sociala, ekonomiska, psykologiska, eller juridiska situation, tvingas att leva i ständig oro och diskriminering. De har inte haft möjligheten att få sina basbehov tillfredsställda, eller kunnat få hjälp och stöd så att familjen, barnen, tonåringarna och ungdomarna kunnat få leva ett värdigt liv.

CIDIC's styrelse:

CIDIC's styrelse har bestått av människor med stort socialt engagemang och som arbetat ideellt. Det är människor som lagt ned stor del av sin tid på att arbeta med föreningen CIDIC's (centret för undersökningar och utveckling i etniska samhällsgrupper) uppdrag, syften och filosofi. Man har arbetat för att nå föreningens mål och vision och framför allt för välmående hos människorna som föreningen arbetar med.

Styrelsen har haft möten var 15:e dag, men även sammankallats vid nödsituationer, för att diskutera, koordinera och lösa situationer som uppstått.

Det tvärvetenskapliga teamet:

Det tvärvetenskapliga teamet har under året haft det huvudsakliga och dagliga ansvaret för CIDIC:s verksamhet i Bolivia. Teamet har bestått av utbildad personal inom det sociala området, samt områdena hälsa, utbildning psykologi och juridik. Syftet har varit att ge en så omfattande hjälp som möjligt till människorna som föreningen stödjer. Detta har man gjort genom strategier, samt internt och externt samarbete.

Teamet består av:

- 4 socionomer
- 2 allmänläkare
- 1 psykolog
- 1 advokat

I syfte att hitta gemensamma lösningar på de socioekonomiska problem som familjerna dagligen brottas med har socialarbetarna under året arbetat följande verksamhet:

- Problem och konfliktlösningar
- Hembesök
- Koordinering av utbildning
- Fadderprojekt
- Personlig utmärkelse
- Insamlingskampanjer
- Det tvärvetenskapliga teamet

Volontärverksamhet

I februari tog vi emot 5 volontärer från Vimmerby folkhögskola. Och i april tog vi emot ytterligare en volontär som stannade i landet i tre månader. Volontärerna följde med socialarbetarna på hembesök, arbetade i köket, var på läkarmottagningen och hjälpte barnen med läxhjälp. De hjälpte även till att översätta brev från spanska till Svenska och tvärtom.

Redovisning av verksamheten CIDIC

Ordföranden för CIDIC Aleida Torrez Balderrama har till Hand i Hand i tid sänt föreningens ekonomiska redovisning, verksamhetsberättelse, verksamhetsplan och budget, allt enligt överenskommelse.

Föreningen Vändzonen

Föreningen Vändzonen är en politiskt och religiöst obunden förening som arbetar för utsatta och kränkta ungdomar och unga vuxna. Vändzonens säte är beläget i Göteborg. Vändzonen har från september 2014 hyrt ett hus i Vallda. Stugan i Vallda har tagit emot ungdomar en hel eller halvdag för längre samtal och coachning. Med den miljön, nära hav och natur, upplever dessa ungdomar trygghet och harmoni och ett tillfälle att komma ifrån sin vardagliga miljö. Stugan ger möjligt att ta emot ungdomar för gruppsamtal.

Ungdomsjouren

Ungdomsjouren har ingen telefontid och svarar så mycket och ofta som möjligt, detta har inneburit fler samtal på kvällar nätter och helger. Att kunna lämna in ett meddelande och bli uppringd när som helst på dygnet har visat sig vara en stor hjälp för de utsatta då ångesten oftast är som störst på kvällar, nätter och helger. Det har dessutom visat sig vara fler som lämnar meddelande när inte öppettiderna sägs på telefonsvararen. Kvaliteten på samtalen har blivit bättre då journalsamtalen sprids ut på hela dygnet under samtliga veckodagar.

Samtalen från ungdomar handlar om självskadetankar. De sitter ofta fast i ett självskada beteende (skär sig) med ångest och självmordstankar. Många känner sig ensamma och väljer att leva i ett utanförskap. Bakgrunden kan se väldigt olika ut, men oftast rör det sig om mobbing, sexuellt utsatthet, dysfunktionell uppväxt med psykiskt och fysiskt våld. Det inkommer samtal från ungdomar som lever i eget missbruk, eller med anhöriga som missbrukar.

Ungdomsjouren har ca 2500 samtal om året. Av dessa samtal är det ca 60 % återkommande samtal från utsatta ungdomar. Ca 25 % är samtal från anhöriga/kompisar som är oroliga för sin dotter/son eller sin kompis.

Ca 15 % är samtal med frågor kring Vändzonens verksamhet. Det inkommer samtal från personer som arbetar i liknande organisationer, eller från andra vuxna som möter ungdomar i sin vardag. Alla är överens om vikten av att ta hand om våra ungdomar på olika sätt.

Till ungdomsjouren ringer det fler tjejer än killar. Idag har Vändzonen återkommande jour/coachsamtal med ca 10 stycken killar. Journalsamtalen kan komma i skov, en del ungdomar behöver prata under flera dagar i sträck, och så känns det bättre och samtalen upphör. Ibland återkommer de efter några veckor igen eller så upphör kontakten.

När journalsamtalen återkommer från samma ungdom 3 gånger övergår dessa samtal många gånger som inplanerade samtal där Vändzonen bokar in samtal på bestämda tider och veckodagar. Detta underlättar då Vändzonen inte kan svara dygnet runt och det blir en bättre kontinuitet i samtalet. Eftersom ungdomsjouren är rikstäckande kan dessa telefonsamtal liknas vid coach- eller motiverandesamtal. De som bor i Göteborg, Borås med omnejd kan bokas in till möten och samtal i våra samtalsrum.

Inplanerade jour/coachsamtal är ca 25 st/vecka.

Åldern är mellan 12-24 år.

Ungdomsjourens samtalstid är allt mellan 15 min och 1,5 tim.

Ungdomsjourlinjen besvaras idag av en och samma person.

Att mejla är ett alternativ för de ungdomar som känner att det är svårt att prata i telefon. Vändzonen får ca 4-6 mail/vecka från ungdomar som inte vill ringa till jouren. Oftast är det ungdomar i den yngre åldern som har det jobbigt i skolan, känner sig utanför och är mobbade eller är utsatta på andra sätt. Behovet av att få prata med en trygg vuxen är stor. Det är inte lätt för många ungdomar att känna tillit till vuxna, detta trots en skola med kuratorer, skolsköterskor och ett socialt nätverk. Det Vändzonen ser som en stor fördel i detta sammanhang är att vi har tystnadsplikt. Många ungdomar vill att deras berättelser "stannar i rummet"

Mobil Verksamhet

Ungdomsjouren är mobil och har under året haft tillgång till bil. Detta har underlättat till att möta upp ungdomar på andra orter. Vändzonen åker till Helsingborg med omnejd ca 2 ggr/månad för att möta upp ungdomar som kommit i kontakt med ungdomsjouren. Vändzonen möter upp för samtal på bibliotek och caféer eller där som ungdomar väljer att träffas.

Vändzonen har också kontakt med ungdomar som är på behandlingshem eller familjehem runt om i Skåne, och fungerar där som en trygg oberoende fortsatt kontakt. För att möjliggöra detta möter Vändzonen, terapeuter, kuratorer, läkare och övrig personal.

Verksamheten i Göteborg

Under 2014 har Vändzonen inlett ett samarbete med Ulf Frii.

Ulf är samtalsterapeut med erfarenhet när det gäller Vändzonens arbete. Vändzonen har genom samarbetet tillgång till ett fast samtalsrum i centrala Göteborg, samt tillgång till samtalsrum i Borås vid behov.

Ulf Frii kan med sin kompetens erbjuda engagemang i:

- organisationsarbete
- handledning/terapi
- samtal (ungdom) enskilt eller i grupp (även hbtq-frågor)
- informationsarbete och liknande.

I Helsingborg och Göteborg kan Vändzonen anlita Eva Haller, utbildad massör, som kan ta emot ungdomar för en avslappnande kroppsmassage. Eva Haller har en stor erfarenhet med just denna problematik och har sett det som en behandlingsmetod för unga som varit sexuellt utsatta.

Coachsamtal

Coachsamtalen är uppbyggda på att få våra utsatta unga att själva hitta vägen till tillit. De får en möjlighet att prata om sina problem, upptäcka vilka resurser de har för att själva utvecklas och skapa en förändring. Vi på Vändzonen kan se hur samtalet förändrar tankar och känslor. Vikten av samtalen är att få unga människor att inse att de själva är nyckeln till förändring för att nå sina mål eller drömmar. Vändzonen har genom sina coachsamtal fått unga utsatta att våga drömma om ett bättre liv och våga se möjligheter till förändring.

Att nå ut till ungdomar

Vändzonen har genom en ny gillasida på facebook, spridit ungdomsjourens arbete. Genom denna sida och även genom Hand i Hands gillasida, har utsatta ungdomar fått information om Vändzonens ungdomsjour.

Vi har även lagt ut broschyrer och visitkort på så många allmänna platser som möjligt, bla bibliotek, till socialförvaltningar, bland fältassistenter och fritidsgårdar.

Framtidstankar

Att våra unga ska känna en kontinuitet i vårt arbete är något som Vändzonen idag vet är en styrka när det gäller att få unga utsatta att må bättre. Denna kontinuitet, som innebär att man vill möta och prata med samma personer, saknas på många instanser idag. Ofta möter våra utsatta unga flera olika läkare, kuratorer eller socialsekreterare. Detta medför en känsla av otrygghet. Vändzonens arbete med att finnas med i dessa miljöer som stödperson, har visats sig vara en viktig del i arbetet till ett bättre mående. Genom att verka tillsammans med andra nätverk kan vi förhoppningsvis i framtiden använda oss av de resurser som finns i samhället på ett sätt som gynnar de ungdomar som vänder sig till Vändzonen.

Vi vet hur viktigt det är för ungdomar att känna tillit, att inte känna att de blir dömda eller kränkta när de berättar om sitt mående. Därför är Vändzonen övertygad om att ungdomsjouren och coachsamtalen är en framgångsrik kombination i sin verksamhet.

Styrelsen

I Vändzonens styrelse har vi en barnmorska/sjuksköterska som arbetar på ungdomsmottagningen i Skåne-regionen. Hon är en resurs kring frågor och problematik som gäller många av våra ungdomar. Vändzonen har kunnat hänvisa dessa frågor för att få professionell rådgivning.

Vändzonens ordförande kan bistå med information kring hur arbetsmarknaden ser ut för unga människor i dag. En viktig del i arbetet för att skapa en trygg framtid för våra ungdomar.

Administration

Hand i Hand har två kontor i Sverige, ett i Göteborg och Hand i Hands säte som ligger i Uppsala. I Uppsala bedrevs administrativt arbete, opinionsbildning och evenemang samt telefoninsamling. Under året arbetade en heltidsanställd och vi har ca 20 timombud som arbetar efter behov. I Göteborg arbetar en heltidsanställd samt ett flertal ideella krafter.

Kampanjer på vår hemsida

Årligen har vi kampanj för Julfesten så CIDIC kunder anordna en julfest för barnen.

Kampanjen inbringade 38 080 kr.

Vändzonen

Föreningen Vändzonen är en politiskt och religiöst obunden förening som arbetar för utsatta och kränkta ungdomar och unga vuxna i Sverige. Vändzonens säte är i dagsläget beläget i Västra Götaland och Skåne. Vändzonen arbetar allt mer mobilt som innebär att de åker ut till de utsatta unga som vill ha ett möte. Genom ungdomsjouren har Vändzonen kunnat erbjuda professionella coachtimmar som en kontinuitet för en bättre psykisk hälsa.

Redovisning av Föreningen Vändzonen

Ordföranden för Vändzonen Benny Karlsson har till Hand i Hand i tid sänt föreningens ekonomiska redovisning, verksamhetsberättelse, verksamhetsplan och budget, allt enligt överenskommelse.

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Göteborg den 15 juni 2015

Styrelsen

Anette Andersson
Martha Strömbom
Ewa Haller Mattzon

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

RESULTATRÄKNING

	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Insamlade medel	1	<u>7 722 840</u> 7 722 840	<u>7 924 837</u> 7 924 837
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-303 219	-342 655
Personalkostnader	3	-1 447 801	-1 053 805
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-13 600</u>	<u>-13 600</u>
		-1 764 620	-1 410 060
Rörelseresultat		5 958 220	6 514 777
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		892	-5
Ränteintäkter		121	352
Räntekostnader		<u>-1 868</u>	<u>-3 998</u>
		-855	-3 651
Resultat efter finansiella poster		5 957 365	6 511 126
Resultat		5 957 365	6 511 126
Lämnade bidrag och ändamålsenliga kostnader	4	-5 955 613	-6 396 687
Årets resultat		<u>1 752</u>	<u>114 439</u>

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2014-12-31

2013-12-31

5

15 870

15 870

29 470

29 470

Summa anläggningstillgångar

15 870

29 470

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 338

114 183

186 521

67 262

100 159

167 421

Kassa och bank

484 992

298 092

Summa omsättningstillgångar

671 513

465 513

SUMMA TILLGÅNGAR

687 383

494 983

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital

Not

6

2014-12-31

2013-12-31

134 679

1 752

136 431

20 240

114 439

134 679

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

137 318

185 908

227 726

550 952

74 903

88 731

196 670

360 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

687 383

494 983

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av FAR SRS. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Nettoomsättning	2014	2013
	<i>Insamlade medel</i>		
	Insamlade medel	7 722 840	7 924 837
Not 2	Övriga externa kostnader	2014	2013
	Lokalkostnader	100 940	82 971
	Förbrukningsinventarier och material	15 036	22 880
	Kontorsmaterial	38 580	44 033
	Tele och porto	148 663	192 771
		<hr/> 303 219	<hr/> 342 655
Not 3	Personal	2014	2013
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00
	varav kvinnor	6,00	6,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	1 181 868	836 391
	Pensionskostnader	9 781	15 789
	Övriga personalkostnader	8 405	22 506
	Sociala kostnader	247 747	179 119
	Summa	<hr/> 1 447 801	<hr/> 1 053 805
Not 4	Lämnade bidrag och ändamålsenliga kostnader	2014	2013
	Lämnade bidrag	4 394 669	4 537 217
	Ändamålsenlig lön med sociala avgifter	811 144	1 046 525
	Informationsspridning	156 014	237 002
	Ändamålsenliga kostnader	166 018	229 831
	Kommunikationskostnader	245 336	125 359
	Ändamålsenliga externa kostnader	182 431	220 752
	öresavrundning	1	0
		<hr/> 5 955 613	<hr/> 6 396 686

Insamlingsstiftelsen Hand i Hand

Org.nr. 857209-7874

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	99 766	99 766
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 766	99 766
Ingående avskrivningar	-70 296	-56 696
Årets avskrivningar	-13 600	-13 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 896	-70 296
Utgående redovisat värde	15 870	29 470

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

Not 6 Eget kapital	2014-12-31	2013-12-31
Belopp vid årets ingång	134 679	20 240
Resultatdisposition enligt beslut av stämman:		
Årets resultat	1 752	114 439
Belopp vid årets utgång	136 431	134 679

Göteborg 2015-06-

Anette Andersson

Martha Strömbom

Ewa Haller Mattzon

Min revisionsberättelse har lämnats den juni 2015

Jan Åke Gross
Auktoriserad revisor